



D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA-CE
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.08.11.01

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA-CE.

DATA DE ABERTURA: 23 DE AGOSTO DE 2017

APRESENTAÇÃO A V.SAS. NOSSA PROPOSTA PARA FORNECIMENTO DO OBJETO DO PREGÃO CITADO, PELO PREÇO GLOBAL DE R\$ 357.953,60 (TREZENTOS E CINQUENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E SESENTA CENTAVOS), CONFORME TABELA QUE SEGUE:

LOTE 01 - MATERIAIS P/ARBITRAGEM

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	APITO PRÁTICO DE PLÁSTICO NÃO TOXICO C/BICO REVESTIDO DE SILICONE RECOMENDADO PARA TREINADOR, ÁRBRITOS, PROFESSORES DE EDUCAÇÃO FÍSICA E OUTRAS ATIVIDADES TIPO FOX 40 CLASSIC, NA COR COR PRETO OU AMARELO, PESO 17G, MED; 5,5X5X2, 5CM	POKER	UNID	30	36,20	1.086,00
					trinta e seis reais e vinte centavos	um mil e oitenta e seis reais
2	CARTÃO PROFISSIONAL MED. 8CM DE LARGURA POR 11.4CM DE ALTURA, NA COR VERMELHO	POKER	UNID	10	26,90	269,00
					vinte e seis reais e noventa centavos	duzentos e sessenta e nove reais
3	CRONOMETRO DIGITAL, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO, C/ALIMENTAÇÃO DE 01 BATERIA, C/RELÓGIO, MEM DE 20 VOLTAS, C/TIME CALCULO DE VELOCIDADE, LUZ, RESISTENTE A ÁGUA	VOLLO	UNID	8	82,40	659,20
					oitenta e dois reais e quarenta centavos	seiscentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
4	PLACAR DE MESA , EM PVC RÍGIDO MARCAÇÃO 7 SETS DE 31 PONTOS. GENERO UNISSEX, INDICADO PARA JOGO.	VOLLO	UNID	4	176,30	705,20
					cento e setenta e seis reais e trinta centavos	setecentos e cinco reais e vinte centavos
5	BANDERINHAS EM TECIDO E CABO DE MADEIRA OU PLÁSTICO	PENTAGOL	UNID	10	76,90	769,00
					setenta e seis reais e noventa centavos	setecentos e sessenta e nove reais
VALOR TOTAL						3.488,40
três mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta centavos						



D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
 CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

LOTE 02 - JOGOS ESPORTIVOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
					75,90	1.518,00
1	JOGO DE DAMA TABULEIRO MED. 50X50CM A CASA MEDE 5X5CM, AS PEDAS MEDE. 3X0,6CM SENDO 12 PRETAS E AS BRANCAS EM	XALINGO	UNID	20	setenta e cinco reais e noventa centavos	um mil, quinhentos e dezoito reais
					75,90	1.518,00
2	JOGO DÉ DOMINO EM OSSO C/28 PEDAS	XALINGO	UNID	20	setenta e cinco reais e noventa centavos	um mil, quinhentos e dezoito reais
					69,90	1.398,00
3	JOGO DE XADREZ TABULEIRO DE MADEIRA, CASAS C/5X5CM, C/ MEDIDAS DO TABULEIRO DE 47,5X47,5X1,5CM, ACOMPANHADO	XALINGO	UNID	20	sessenta e nove reais e noventa centavos	um mil, trezentos e noventa e oito reais
					2.590,90	7.772,70
4	MESA DE SINUCA MEDINDO 1,90 X 120, COM FICHEIRO, CI GAVETAS, 4 TACOS E KIT DE GIZ E JOGO DE BOLAS	KLOPF	UNID	3	dois mil, quinhentos e noventa reais e noventa centavos	sete mil, setecentos e setenta e dois reais e setenta centavos
					1.090,90	3.272,70
5	MESA DE PING PONG, DESMONTÁVEL COM MEDIDAS OFICIAIS, TAMPO EM MDF COM 15MM ESPESSURA, ACABAMENTO EM MASSA E PRIMER AZUL COM LINHAS DEMARCATÓRIAS BRANCAS. PÉS DE MADEIRA MACIÇA DOBRÁVEIS, COM KIT DE RAQUETES, BOLAS E SUPORTE PARA REDE E UMA REDE DE NYLON	KLOPF	UNID	3	um mil e noventa reais e noventa centavos	três mil, duzentos e setenta e dois reais e setenta centavos
VALOR TOTAL						15.479,40
quinze mil, quatrocentos e setenta e nove reais e quarenta centavos						

LOTE 03 - BOLAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
					240,30	12.015,00
1	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL TAMANHO INFANTIL, COSTURADA A MÃO C/ 32GOMOS, CONFECCIONADA C/PVC DIÂMETRO 64-66 E PESO 360-390G	PENALTY	UNID	50	duzentos e quarenta reais e trinta centavos	doze mil e quinze reais
					199,90	9.995,00
2	BOLA DE FUTSAL, COR ÚNICA. TAM INFANTIL CONFECCIONADA C/8GOMOS COM PU	PENALTY	UNID	50	cento e noventa e nove reais e noventa centavos	nove mil, novecentos e noventa e cinco reais

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom of the page.



D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					199,90	19.990,00
3	BOLA DE FUTSAL, COSTURADA A MÃO C/32 GOMOS COM PU, DIÂMETRO DE 61-64CM, PESO 410-440G	PENALTY	UNID	100	cento e noventa e nove reais e noventa centavos	dezenove mil, novecentos e noventa reais
					203,50	20.350,00
4	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL TAMANHO ADULTO, COSTURADA A MÃO C/ 32GOMOS, CONFECCIONADA C/PVC DIÂMETRO 68-70 E PESO 410-450G	PENALTY	UNID	100	duzentos e três reais e cinquenta centavos	vinte mil, trezentos e cinquenta reais
					180,90	9.045,00
5	BOLA DE VOLEI 7.0 OFICIAL MATRIZADA, C/16 GOMOS, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, CÂMARA AIRBILITY, COMPOSIÇÃO EMM PU, TAM 65-67CM, PESO 260-280G	PENALTY	UNID	50	cento e oitenta reais e noventa centavos	nove mil e quarenta e cinco reais
					194,70	5.841,00
6	BOLA DE HANDBALL FEMININO, MATERIAL PVC, COM CIRCUNFERÊNCIA DE 56 CM, PRESSÃO 6LBS, CAMARA, PESO APROXIMADO DE 360G, MIOLO REMOVÍVEL	PENALTY	UNID	30	cento e noventa e quatro reais e setenta centavos	cinco mil, oitocentos e quarenta e um reais
					199,90	5.997,00
7	BOLA DE HANDBALL MASCULINA, ORIGEM NACIONAL	PENALTY	UNID	30	cento e noventa e nove reais e noventa centavos	cinco mil, novecentos e noventa e sete reais
					197,80	5.934,00
8	BOLA DE HANDBALL INFANTIL, PU CIRCUNFERÊNCIA DE 52 CM, PRESSÃO 6LBS, CAMARA, PESO APROXIMADO DE 300G, MIOLO SUBSTITUÍVEL COM 32GOMOS	PENALTY	UNID	30	cento e noventa e sete reais e oitenta centavos	cinco mil, novecentos e trinta e quatro reais
					189,90	5.697,00
9	BOLA OFICIAL DE BASQUETE, TAMANHO ADULTO, MATRIZADA, CONFECCIONADA DE BORRACHA PESO	PENALTY	UNID	30	cento e oitenta e nove reais e noventa centavos	cinco mil, seiscentos e noventa e sete reais
					199,90	9.995,00
10	BOLA DE FUTVÔLEI TAMANHO ADULTO, CIRCUNFERÊNCIA DE 68 A 70CM E PESO DE 420 A 450 G	PENALTY	UNID	50	cento e noventa e nove reais e noventa centavos	nove mil, novecentos e noventa e cinco reais
VALOR TOTAL						104.859,00
cento e quatro mil, oitocentos e cinquenta e nove reais						



D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME
 CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
 RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
 CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459
 Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
 E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

LOTE 04 - TROFÉUS E MEDALHAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
1	TROFÉU, EM AÇO INOXIDÁVEL, PERSONALIZADO, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, TAMANHO 0,50CM	PIAZZA	UNID	100	79,90	7.990,00
					setenta e nove reais e noventa centavos	sete mil, novecentos e noventa reais
2	TROFÉU, EM AÇO INOXIDÁVEL, PERSONALIZADO, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, TAMANHO 0,40CM	PIAZZA	UNID	100	74,90	7.490,00
					setenta e quatro reais e noventa centavos	sete mil, quatrocentos e noventa reais
3	TROFÉU, EM AÇO INOXIDÁVEL, PERSONALIZADO, COM BRASÃO DO MUNICÍPIO, TAMANHO 0,30CM	PIAZZA	UNID	100	72,90	7.290,00
					setenta e dois reais e noventa centavos	sete mil, duzentos e noventa reais
4	MEDALHA SIMPLES COM CORDÃO TAMANHO G - BONZE, PRATA	PIAZZA	UNID	400	37,90	15.160,00
					trinta e sete reais e noventa centavos	quinze mil, cento e sessenta reais
5	MEDALHA SIMPLES COM CORDÃO TAMANHO M - BONZE, PRATA E OURO	PIAZZA	UNID	100	33,90	3.390,00
					trinta e três reais e noventa centavos	três mil, trezentos e noventa reais
6	MEDALHA SIMPLES COM CORDÃO TAMANHO P - BONZE, PRATA E OURO	PIAZZA	UNID	100	29,90	2.990,00
					vinte e nove reais e noventa centavos	dois mil, novecentos e noventa reais
VALOR TOTAL						44.310,00
quarenta e quatro mil, trezentos e dez reais						

LOTE 05 - OUTROS MATERIAIS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNIT.	V.TOTAL
1	REDE TRAVE DE FUTSAL FIO 4.2 DE PIUPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA 12, PESO APROXIMADO DE 3KG, CONTENDO DUAS UNIDADES	MASTER REDE	PAR	20	450,90	9.018,00
					quatrocentos e cinquenta reais e noventa centavos	nove mil e dezoito reais

(Handwritten signatures and marks)



D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459

Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					450,90	9.018,00
2	REDE TRAVE DE FUTEBOL FIO 4.2 DE PILIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA, MALHA 12, PESO APROXIMADO DE 3KG, CONTENDO DUAS UNIDADES	MASTER REDE	PAR	20	quatrocentos e cinquenta reais e noventa centavos	nove mil e dezoito reais
					430,90	4.309,00
3	REDE VOLEIBOL, OFICIAL COM 2 FAIXAS, FIO Nº 2, ALTURA 1M, MALHA 10CM, COMP DE 9,5 A 10M	MASTER REDE	UNID	10	quatrocentos e trinta reais e noventa centavos	quatro mil, trezentos e nove reais
					1.200,90	2.401,80
4	BASQUETE TABELA 2,6 M BASE MÓVEL CESTA BOMBA	BELFIX	UNID	2	um mil e duzentos reais e noventa centavos	dois mil, quatrocentos e um reais e oitenta centavos
					430,90	4.309,00
5	REDE DE FUTVOLÉI 9,50MTS^t LONAS	MASTER REDE	UNID	10	quatrocentos e trinta reais e noventa centavos	quatro mil, trezentos e nove reais
					28,90	1.445,00
6	CONE DE SINALIZAÇÃO EM PVC, NO TAMANHO DE 60CM DE	MERKBAK	UNID	50	vinte e oito reais e noventa centavos	um mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais
					23,90	1.195,00
7	CONE DE SINÁLIZAÇÃO EM PVC, NO TAMANHO DE 30CM DE	MERKBAK	UNID	50	vinte e três reais e noventa centavos	um mil, cento e noventa e cinco reais
					59,90	599,00
8	BOMBA DE ENCHER BOLA FRABRICADA EM PVC DE ALTA QUALIDADE, COM MANGUEIRA DE AR EM BORRACHA C/NYLON E LIGA DE ZINCO, CI AGULHAS	POKER	UNID	10	cinquenta e nove reais e noventa centavos	quinhentos e noventa e nove reais
					89,90	1.798,00
9	GARAFA TÉRMICA P/ ÁGUA GELADA 5 LTS	ALADDIN	UNID	20	oitenta e nove reais e noventa centavos	um mil, setecentos e noventa e oito reais
					890,90	890,90
10	PAINEL ELETRÔNICO, PLACAR DE ESPORTE EM GERAL, COM 2 TIMER ADVERSÁRIOS, COM 6 DÍGITOS, EXIBE ATÉ 199 PONTOSPARA CADA TIME	GP TRONICS	UNID	1	oitocentos e noventa reais e noventa centavos	oitocentos e noventa reais e noventa centavos
VALOR TOTAL						34.983,70
trinta e quatro mil, novecentos e oitenta e três reais e setenta centavos						



D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

LOTE 06 - VESTUÁRIO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	UNIFORME DE JOGO PARA FUTSAL CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 16 CAMISAS E 16 SHORTS TAMANHOS VARIADOS	STAMPMIX	CONJ	30	770,00	23.100,00
					setecentos e setenta reais	vinte e três mil e cem reais
2	UNIFORME DE JOGO PARA FUTEBOL CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 22 CAMISAS E 22 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS	STAMPMIX	CONJ	30	880,90	26.427,00
					oitocentos e oitenta reais e noventa centavos	vinte e seis mil, quatrocentos e vinte e sete reais
3	UNIFORME DE JOGO PARA BASQUETE CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 12 CAMISAS E 12 SHORTS TAMANHOS VARIADOS	STAMPMIX	CONJ	8	730,90	5.847,20
					setecentos e trinta reais e noventa centavos	cinco mil, oitocentos e quarenta e sete reais e vinte centavos
4	UNIFORME DE JOGO PARA VOLEIBOL CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 12 CAMISAS E 12 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS	STAMPMIX	CONJ	6	670,90	4.025,40
					seiscentos e setenta reais e noventa centavos	quatro mil e vinte e cinco reais e quarenta centavos
5	UNIFORME DE JOGO PARA HANDEBOL CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 16 CAMISAS E 16 SHORTS TAMANHOS VARIADOS	STAMPMIX	CONJ	6	560,00	3.360,00
					quinhentos e sessenta reais	três mil, trezentos e sessenta reais
6	UNIFORME PARA ARBITRAGEM CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 3 CAMISAS E 3 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS	STAMPMIX	CONJ	5	169,90	849,50
					cento e sessenta e nove reais e noventa centavos	oitocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
7	UNIFORME PARA ESCOLINHAS FUTEBOL CONFECCIONADO EM POLIESTER COMPOSTO POR 12 CAMISAS E 12 SHORTS. TAMANHOS VARIADOS (INFANTO JUVENIL)	STAMPMIX	CONJ	20	420,00	8.400,00
					quatrocentos e vinte reais	oito mil e quatrocentos reais
8	LUA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL C/ DORSO EM PVC E FECHAMENTO C/ CINTA DE VELCRO	PENALTY	UNID	30	62,90	1.887,00
					sessenta e dois reais e noventa centavos	um mil, oitocentos e oitenta e sete reais
9	LUA PARA GOLEIRO DE FUTSAL C/ DORSO EM PVC E FECHAMENTO O CINTA DE VELCRO	PENALTY	UNID	30	89,90	2.697,00
					oitenta e nove reais e noventa centavos	dois mil, seiscentos e noventa e sete reais



D.L.A. COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU -CE
CEP: 63.500-000 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6
E-mail: dlacomerciorepresentacoes@gmail.com

					23,30	9.320,00
10	MEIÃO TAMANHO UNICO, CONFECCIONADO E,M 93% NULON 6% POLIESTER E 1% ELASTANO	PENALTY	UNID	400	vinte e três reais e trinta centavos	nove mil, trezentos e vinte reais
					169,90	33.980,00
11	CHUTEIRA EM COURO COM FORRO EM MATERIAL SINTÉTICO PALMILHA EM EVA, SOLADO EM TRAVAS, TAMANHOS	DIAVOLO	UNID	200	cento e sessenta e nove reais e noventa centavos	trinta e três mil, novecentos e oitenta reais
					120,90	24.180,00
12	TENIS FUTSAL SEM TRAVA, CABEDAL SINTÉTICO DE BORRACHA	UMBRO	UNID	200	cento e vinte reais e noventa centavos	vinte e quatro mil, cento e oitenta reais
					26,90	10.760,00
13	CANELEIRAS CONFECCIONADA EM PLACA DE POLIPROPILENO COM ESPUMA DE EVA PARA ABSORÇÃO DE IMPACTO, MATERIAL RESISTENTE QUE AJUDA A EVITAR CONTUSÕES	PENALTY	UNID	400	vinte e seis reais e noventa centavos	dez mil, setecentos e sessenta reais
VALOR TOTAL						154.833,10
cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos e trinta e três reais e dez centavos						

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 357.953,60 (TREZENTOS E CINQUENTA E SETE MIL, NOVECIENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

P.O.



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA - CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.08.11.01

ANEXO III

III.I) 1º Declaração:

DECLARAÇÃO I

A empresa DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 24.334.945/0001-08 e CGF nº 06.493.342-3, sediada à Rua Júlio Cavalcante, 721- tabuleiro – Iguatu – CE – Fone/fax: 88 3581-3459. DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório Nº 2017.08.1101, junto ao Município de GRANJA, Estado do Ceará, que em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18(dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16(dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14(quatorze) anos..

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

III.II.) 2º Declaração:

DECLARAÇÃO II

A empresa DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 24.334.945/0001-08 e CGF nº 06.493.342-3, sediada à Rua Júlio Cavalcante, 721- tabuleiro – Iguatu – CE – Fone/fax: 88 3581-3459. DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório Nº 2017.08.1101, junto ao Município de GRANJA, Estado do Ceará, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

III.III.) 3º Declaração:

DECLARAÇÃO III

A empresa DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 24.334.945/0001-08 e CGF nº 06.493.342-3, sediada à Rua Júlio Cavalcante, 721- tabuleiro – Iguatu – CE – Fone/fax: 88 3581-3459. DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório Nº 2017.08.1101, junto ao Município de GRANJA, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

III.IV.) 4º Declaração:

DECLARAÇÃO IV

A empresa DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 24.334.945/0001-08 e CGF nº 06.493.342-3, sediada à Rua Júlio Cavalcante, 721- tabuleiro – Iguatu – CE – Fone/fax: 88 3581-3459. DECLARA, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório Nº 2017.08.1101, junto ao Município de GRANJA, Estado do Ceará, sob as penalidades cabíveis, que inexistem quaisquer fatos supervenientes impeditivos de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do Art. 32, parágrafo 2º, da Lei nº 8.666/93.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

IGUATU/CE, 18 DE AGOSTO DE 2017.

Diego Marcondes Cartaxo Tavares
CARGO: SOCIO/TITULAR
CNH Nº 03259887908
CPF: 004.220.153-50
DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA – ME



Reconheço as(s) Firmas(s) de () por Autenticidade () por Semelhança. De Diego Marcondes Cartaxo Tavares
Diego Marcondes Cartaxo Tavares
_____, Dou Fé
22 AGO. 2017 Sobral - CE
Em Testemunho da verdade
Beleza
 Bel. IUDÉFONSO CAVALCANTE DE ALMEIDA - Titular
 MARIA APARECIDA SILVA - Substituta
 RITA DE CÁSSIA GABRIEL COSTA - Substituta
 CALDIA SERRA - Substituta
LÍNGUA SELADA DE AUTENTICIDADE



8/8